
Magl A TERESA MOI‘ITERO LAROCCP,  
SEC T 	ACADE-:MiCA Y BE lNVESTIGACIO{ 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

mxs 

myl r  Ing. CATZEZWET-1 	• PUGA 
rs 	

O FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 

1972 • 2012 

4o Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 54 387 425-5408 - Fax 54 387415-5540 

República Argentina 

SALTA, 05 de marzo de 2013 

Expediente N° 8454/08 - Cuerpo II 
RESD-EXA: 077/2013 

VISTO: 

La RES-CD-EXA N° 055/13 por la cual se designó el Tribunal para evaluar el trabajo y la defensa de 
tesis de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables de la Ing. María Guadalupe Cuitiño Rosales. 

Que la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen se excusa de integrar el Tribunal de Tesis. 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Graciela Lesino, 1 er. suplente, manifestó su acuerdo para reemplazar a la Dra. Flores 
Larsen. 

Que se hace necesario modificar la constitución del Tribunal de Tesis. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación de la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen, para integrar el Tribunal de 
Tesis, designado mediante RES-CD-EXA 055/13, para evaluar el trabajo y la defensa de tesis de Doctorado 
en Ciencias — Área Energías Renovables de la Ing. María Guadalupe Cuitiño Rosales; incorporando a la Dra. 
Graciela Lesino Garrido como 3er. titular. Quedando constituido el Tribunal de la siguiente manera: 

Titulares: Dra. María Celina Filippín (UN La Pampa) 
Dra. Mariana Pilar Gatani (UNC) 
Dra. Graciela Lesino Garrido (UNSa) 

Suplentes: Dra. Gabriela Claudia Pastor (U de Mza.) 
Dr. Gustavo Luis Palazzo (UTN) 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, a la Dra. Silvana E. Flores Larsen, a los docentes 
mencionados en el artículo precedente, a la Directora de Tesis (Dra. Noermí Graciela Maldonado), a los Co-
Directores de Tesis (Ing. Alfredo Esteves Miramont y Dr. Alejandro Luis Hernández), a la Comisión de 
Doctorado en Ciencias, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. de Posgrado. 
Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

